

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PORTALEGRE

(FUNDADA EM 29 DE OUTUBRO DE 1911) FILIADA NA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL

SELECÇÃO DISTRITAL "SUB-16" FEMININA CONVOCATÓRIA

Para conhecimento dos Sócios Efectivos e demais interessados, se divulga a seguinte informação:

Lista das atletas convocadas para a <u>participação da referida Selecção na Fase Zonal</u> <u>do Torneio Inter-Associações da categoria, a realizar de 05 a 07 de Janeiro de 2018, no nosso Distrito.</u>

"O ELVAS" C. A. D.

Raquel Tarouco;

A. C. FRONTEIRENSE

- Barbara Tavares, Isabel Velez e Sofia Madeira;
- C. D. PORTALEGRENSE 1925 →
- Inês Peixe, Madalena Pintão, Maria Inês Ramiro e Mariana Barradas:

C. F. "OS ELVENSES"

→ Shakira Salgueiro;

C. P. T. SÃO CRISTÓVÃO

→ Ana Matilde Cadete, Maria Pires e Mariana Paixão;

ELÉCTRICO F. C.

→ Maria Beatriz Matos;

S. C. ESTRELA

Catarina Almeida:

As atletas convocadas, deverão comparecer no <u>Monte Filipe Hotel & Spa em Alpalhão, no dia 05 de Janeiro de 2018 (Sexta-Feira), pelas 18:30 horas</u> e serem portadoras de botas de futebol e toalha de banho.

Todas as atletas devem ser **obrigatóriamente** portadoras do **Cartão de Cidadão**.

As atletas serão dispensadas aos Clubes <u>no dia 06 de Janeiro de 2018</u> (Sábado), após o términus do jogo a disputar com a congénere da A. F. Guarda, que se realizará pelas 16:00 horas no Campo D.ª Maria Gabriela Vieira em Nisa.

A falta de comparência não justificada, implica o afastamento imediato dos trabalhos da Selecção e Procedimento Disciplinar em conformidade e nos Termos dos Nº1 a Nº8 do Art.º 136º do Regulamento Disciplinar da FPF.

Portalegre, 04 de Janeiro de 2018

Pel' O Gabinete Técnico,

O Presidente da A. F. Portalegre,

Associação de Futebol de Portalegre

Rua Luís Barahona, Nº8

7300-193 Portalegre

Site Oficial: www.afportalegre.com Telefone: +351 245302350 Fax: +351 245302351 E-mail Oficial: geral@afportalegre.com Facebook Oficial: www.facebook.com/AFPortalegre

